
 
 

UCHWAŁA NR 39/2024 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały Nr LVI/351/2023 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 37.417,00 zł, tj. do 
wysokości 134.927.975,24 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37.417,00 zł, tj. do wysokości 
88.892.162,00 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 46.035.813,24 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 37.417,00 zł, tj. do 
wysokości 142.319.621,13 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 37.417,00 zł, tj. do wysokości 90.317.186,88 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
52.002.434,25 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 37.417,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie z tabelą 
Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim.  

  

Przewodniczący Zarządu 
Adam Góral  

Członek Zarządu  
Zbigniew Czerkas  

Członek Zarządu  
Ewa Olszewska  
Członek Zarządu  
Maciej Osiński  

Członek Zarządu  
Tomasz Małczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11557



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 035 805,79 9 073 222,79

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 938 668,00 7 976 085,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 938 418,00 7 975 835,00

134 890 558,24 134 927 975,24Razem: 37 417,00

75411 37 417,00

2110 37 417,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 39/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 9 października 2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

37 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11557



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 33 584 242,84
Drogi publiczne powiatowe 29 060 495,53
Zakup usług pozostałych 681 001,23
Różne opłaty i składki 70 000,00
Administracja publiczna 12 268 334,82
Starostwa powiatowe 10 456 131,21
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299 541,00
Zakup materiałów i wyposażenia 170 745,00
Zakup usług pozostałych 519 228,12
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 586,10
Zakup materiałów i wyposażenia 12 845,22
Zakup usług pozostałych 115 032,99
Pozostała działalność 1 254 888,22
Zakup materiałów i wyposażenia 534 051,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 137 255,79

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 938 418,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 150 335,00

Zakup materiałów i wyposażenia 112 811,00
Różne opłaty i składki 3 500,00
Różne rozliczenia 163 000,00
Rezerwy ogólne i celowe 162 976,86
Rezerwy 162 976,86

142 282 204,13Razem: 37 417,00 142 319 621,13

75818 -11 608,00 151 368,86
4810 -11 608,00 151 368,86

4430 6 842,00 10 342,00

758 -11 608,00 151 392,00

4020 2 417,00 152 752,00

4210 28 158,00 140 969,00

754 37 417,00 9 174 672,79

75411 37 417,00 7 975 835,00

75095 65 000,00 1 319 888,22
4210 65 000,00 599 051,00

4210 -3 000,00 9 845,22
4300 3 000,00 118 032,99

4300 2 000,00 521 228,12
75075 0,00 140 586,10

4110 -65 000,00 1 234 541,00
4210 -2 000,00 168 745,00

750 0,00 12 268 334,82
75020 -65 000,00 10 391 131,21

4300 -47 750,00 633 251,23
4430 59 358,00 129 358,00

600 11 608,00 33 595 850,84
60014 11 608,00 29 072 103,53

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 39/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 9 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11557



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 938 418,00 7 975 835,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 938 418,00 7 975 835,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 938 418,00 7 975 835,00

9 763 897,84 9 801 314,84Razem: 37 417,00

75411 37 417,00

2110 37 417,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 39/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 9 października 2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

37 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11557



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 938 418,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 938 418,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 150 335,00

Zakup materiałów i wyposażenia 112 811,00
Różne opłaty i składki 3 500,00

9 763 897,84

4430 6 842,00 10 342,00

Razem: 37 417,00 9 801 314,84

4020 2 417,00 152 752,00

4210 28 158,00 140 969,00

754 37 417,00 7 975 835,00

75411 37 417,00 7 975 835,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 39/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 9 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11557


	UCHWAŁA NR 39/2024 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

		2024-11-28T13:02:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




